



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 676 255
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DELICATESSEN RESTAURANTS AS
Forretningsadresse: c/o Concept Restaurants AS
St. Olavs gate 21B
0165 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: jan ivar sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|-----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | | 5 873 | |
| Sum inntekter | | 5 873 | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | | | 79 870 |
| Annen driftskostnad | 4 | 80 844 | 26 644 |
| Sum kostnader | | 80 844 | 106 514 |
| Driftsresultat | | -74 971 | -106 514 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 2 | 11 |
| Sum finansinntekter | | 2 | 11 |
| Netto finans | | 2 | 11 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -74 969 | -106 503 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | | -24 200 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -74 969 | -82 303 |
| Årsresultat | | -74 969 | -82 303 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -74 969 | -82 303 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -74 969 | -82 303 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 10 | 43 228 110 | 43 228 110 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 43 228 110 | 43 228 110 |
| Sum anleggsmidler | | 43 228 110 | 43 228 110 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Konsernfordringer | | | 110 000 |
| Sum fordringer | | | 110 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 8 | 6 538 | 15 222 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 6 538 | 15 222 |
| Sum omløpsmidler | | 6 538 | 125 222 |
| SUM EIENDELER | | 43 234 648 | 43 353 332 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (43 030 000 aksjer à kr 1,00) | 5, 9 | 43 030 000 | 43 030 000 |
| Annen innskutt egenkapital | 9 | 85 800 | 85 800 |
| Sum innskutt egenkapital | | 43 115 800 | 43 115 800 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 9 | 162 772 | 87 803 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum opptjent egenkapital | | -162 772 | -87 803 |
| Sum egenkapital | 9 | 42 953 028 | 43 027 997 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Langsiktig konserngjeld | | 247 107 | 307 980 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 247 107 | 307 980 |
| Sum langsiktig gjeld | | 247 107 | 307 980 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 4 513 | 12 356 |
| Kortsiktig konserngjeld | | | 5 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 30 000 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 34 513 | 17 356 |
| Sum gjeld | | 281 620 | 325 336 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 43 234 648 | 43 353 332 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 781013

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 676 255
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DELICATESSEN RESTAURANTS AS
Forretningsadresse: c/o Concept Restaurants AS
St. Olavs gate 21B
0165 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: jan ivar sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 676 255
DELICATESSEN RESTAURANTS AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|----------------|-----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | | 5 873 | |
| Sum inntekter | | 5 873 | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | | | 79 870 |
| Annen driftskostnad | 4 | 80 844 | 26 644 |
| Sum kostnader | | 80 844 | 106 514 |
| Driftsresultat | | -74 971 | -106 514 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 2 | 11 |
| Sum finansinntekter | | 2 | 11 |
| Netto finans | | 2 | 11 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | | -24 200 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -74 969 | -82 303 |
| Årsresultat | | -74 969 | -82 303 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -74 969 | -82 303 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -74 969 | -82 303 |



| | | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Langsiktig konserngjeld | 247 107 | 307 980 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 247 107 | 307 980 |
| Sum langsiktig gjeld | 247 107 | 307 980 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 4 513 | 12 356 |
| Kortsiktig konserngjeld | | 5 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | 30 000 | |
| Sum kortsiktig gjeld | 34 513 | 17 356 |
| Sum gjeld | 281 620 | 325 336 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 43 234 648 | 43 353 332 |



Organisasjonsnr: 921 676 255
DELICATESSEN RESTAURANTS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
5

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 43030000.00 | 1.00 | 43030000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| CONCEPT RESTAURANTS AS | 43030000.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> |
|------------|-------------------|----------------------|
| | 43030000.00 | 100.00% |

Note

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------|--------------|------------------|
| | | 79870.00 |

| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | | 79870.00 |

Note
2

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

| <u>Ytelser</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|
|----------------|-------------|---------------------|----------------------|

Note



2

Ytelser til andre ledende personer

Note

4

Ytelser til revisjon

| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-----------------|--------------|------------------|
| | 15000.00 | |

| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| | 15000.00 | |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

1

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Vidi Revisjon AS
Medlem av Crowe Global
Medlem av DnR

Olaf Helsets vei 5,
0694 Oslo
Telefon: +47 23 16 76 00

firmapost@crowe.no
www.crowe.no
Foretaksreg.: 993 809 489 MVA

Til generalforsamlingen i
Delicatessen Restaurants AS

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|---------------|----------|
| Revisjon | 15 000 | 0 |
| Andre tjenester | 0 | 0 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 15 000 | 0 |

Note 5 - Aksjekapital og aksjonærer

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Pålydende | Bokført verdi |
|-----------------|-------------------|-----------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 43 030 000 | 1,00 | 43 030 000,00 |
| Sum | 43 030 000 | | 43 030 000,00 |

| Aksjeeier | Antall aksjer | Eierandel | Aksjeklasse |
|-----------------------------|-------------------|----------------|-----------------|
| CONCEPT RESTAURANTS AS | 43 030 000 | 100,00% | Ordinære aksjer |
| Totalt antall aksjer | 43 030 000 | 100,00% | |

Note 6 - Skatt

| | 2020 | 2019 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | (74 969) | (106 503) |
| Konsernbidrag | | 110 000 |
| - Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt | | (3 497) |
| Årets skattegrunnlag | (74 969) | 0 |
| +/- Skatt på konsernbidrag | | (24 200) |
| Skattekostnad i resultatregnskapet | 0 | (24 200) |
| Betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

Note 7 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2020 | 31.12.2020 | Endring |
|---|------------|------------|----------|
| Skattemessig fremførbart underskudd | (2 003) | (76 972) | 74 969 |
| Netto forskjeller | (2 003) | (76 972) | 74 969 |
| Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes | 2 003 | 76 972 | (74 969) |
| Sum midlertidige forskjeller | 0 | 0 | 0 |
| Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22% | 0 | 0 | 0 |

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 16 934

Note 8 - Bankinnskudd



Posten inneholder kun frie midler.

Note 9 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen innsk. EK | Udekket tap | Sum |
|-------------------------------|-------------------|-----------------|------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2020 | 43 030 000 | 85 800 | (87 803) | 43 027 997 |
| Årets resultat | | | (74 969) | (74 969) |
| Egenkapital 31.12.2020 | 43 030 000 | 85 800 | (162 772) | 42 953 028 |

Note 10 - Investering i Datterselskap - ikk ekklar

| Foretaksnavn | Eierandel/ stemmeandel | Selskapets egenkapital 31. desember 2020 | Selskapets resultat for 2020 |
|--------------------------|---------------------------|--|---------------------------------|
| Delicatessen Majorstuen | 100/100 | | |
| Delicatessen Grunerløkka | 100/100 | | |
| Delicatessen Aker Brygge | 100/100 | | |
| Delicatesse Fredrikstad | 100/100 | | |



Årsberetning 2020 DELICATESSEN RESTAURANTS AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Delicatessen Restaurants as investerer og driver restauranter under merkenavnet Delicatessen. Selskapet har forretningslokale i Oslo kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2020 er samme som i 2019. Årsresultatet ble kr-74 969. De samlede ordinære investeringene i datterselskaper i 2019 var kr 43 228 110. Totalkapitalen var pr 31.12.19 kr 43 234 648. Egenkapitalen pr 31.12.2020 var 99,35 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Den eksepsjonelle situasjonen forårsaket av pandemien forventes å ha en negativ innvirkning på utviklingen av netto salg og lønnsomhet. Med selskapets økonomiske stilling og pågående tiltak har selskapet forutsetninger for å fortsette sin virksomhet både under situasjonen og etterfølgende periode.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i bedriften

Ytre miljø

Vår virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønnsfordeling i %

| Ansatte | Styre og ledelse |
|-------------|------------------|
| 0 % menn | 100 % menn |
| 0 % kvinner | 0 % kvinner |

31.08.2021

Jan Ivar Sørensen

Styrets leder

Erik Tronbøl

Styremedlem

Rodrigo Alejandro Lavin

Belda

Styremedlem